

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG:** Z7239D7AC3

**Ordine n.** 048/SA/LIA56 del 09-02-2023

**COI:** come da contabilità allegata

**Spett.le SO.GE.CO. Sas**  
Via Auriroi  
84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
CF: PRNNTN80R13L628G  
PI: 03279840650



p.c. RT Claudio Montesano – [montesano@consac.it](mailto:montesano@consac.it)

**Oggetto:** Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to ODS da n. 202/2022 a n. 218/2022.

A seguito della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 8.643,90.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione app. elettriche ed elettromeccaniche rif.to ODS da n. 202/2022 a n. 218/2022;
- **Ordine:** n. 048-SA-LIA56 del 09-02-2023;
- **CIG:** Z7239D7AC3;
- **COI:** come da contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 9 febbraio 2023

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio, pulizia e reinstallazione elettropompe 1 e 2 e verifica funzionamento. Sollevamento sottomarina Scario di S. Giovanni a Piro.

O.d.S		CODICE COI		Ditta incaricata		
202 del 04/08/2022		non codificato		Sogeco sas		
N°	Tariffa	MANO D'OPERA		NOLEGGI		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 267,61</b>

Firma dell'impresa per accettazione

**SOGECO SAS**  
di Parente Antonio & C.  
Amministratore

*Il tecnico*

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio elettropompe 1 e 2, pulizia, reininstallazione e verifica funzionamento. Sollevamento fognario Triangolo di Sapri

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
203 del 04/08/2022		am.fognat.6513A.slv.trian		Sogeco sas		
MANO D'OPERA		DESCRIZIONE		UM		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
		<b>NOLEGGI</b>				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	2,00	€ 45,00	€ 90,00
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'impresa per accettazione				Il tecnico		<b>Totale Imponibile € 350,22</b>



*MA*

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio elettropompa 1, pulizia, installazione e verifica funzionamento. Sollevamento fognario Pali di Sapri.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata			
204 del 09/08/2022		am.fognat.65134.slv.pali1		Sogeco sas			
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato		Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
		<b>NOLEGGI</b>					
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
		<b>ONERI</b>					
4	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km		A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 267,61</b>

Firma dell'impresa per accettazione

**SOGECO SAS**  
di Patente Antonio & C.  
L'Amministratore

MA

## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: smontaggio motore carro ponte sedimentatore primario e trasporto in officina per riparazione, fornitura ed installazione nuovo motore. Depuratore Polla.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
205 del 18/08/2022		am.depchin.65097.ide.malte		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C2.4	Motore Seipex kw 0,55 BS	pz	1,00	€ 117,39	€ 117,39
2	C2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 117,39	€ 17,61	€ 17,61
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.2	Operario Qualificato	Ora	4,00	€ 31,34	€ 125,36
4	C4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 125,36	€ 25,07	€ 25,07
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
5	C2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	4,00	€ 45,00	€ 180,00
<b>ONERI</b>						
Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato						
6	C2.3.3	- Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati						
7	C3.1		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
					<b>Totale Imponibile</b>	
					<b>€ 700,43</b>	

Firma dell'impresa per accettazione

Il tecnico



di Parente Antonio & C.  
Amministratore

**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio delle 2 elettropompe, pulizia, reinstallazione e verifica funzionamento. Sollevamento fognario Formaci di Polla.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
206 del 24/08/2022		am.fognat.65097.silv.forma		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,50	€ 45,00	€ 67,50
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 358,91</b>

Firma dell'impresa per accettazione

*Antonio Perini*

Il tecnico



*MA*



OGGETTO: salpaggio, pulizia e reinstallazione ebettopompa, sostituzione valvola di ritegno e realizzazione sfinato su condotta di risalita. Sollevamento fognario Cristo Re di Polla

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
207 del 25/08/2022		am.fognac.65097 silv.cristo		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C.2.4	Valvola ritegno a palla DN 100 PN16	pz	1,00	€ 95,00	€ 95,00
2	C.2.4	Guarnizione tela gommatata per flangia DN100	pz	2,00	€ 1,30	€ 2,60
3	C.2.4	Perno in acciaio M16x60 con dado	pz	8,00	€ 0,84	€ 6,72
4	C.2.4	Manicotto zincato Ø1"	pz	1,00	€ 0,87	€ 0,87
5	C.2.4	Arresto a sfera MF Ø1"	pz	1,00	€ 7,85	€ 7,85
6	C.2.4	Nipplo zincato Ø1"	pz	1,00	€ 0,95	€ 0,95
7	C.2.4	Valvola sfinato europa Ø1"	pz	1,00	€ 8,15	€ 8,15
8	C.2.4	Filtro/cestello per valvola Ø1"	pz	1,00	€ 0,80	€ 0,80
9	C.2.4	<b>Maggiorazione per fornitura materiali</b>	pz	15,00%	€ 122,94	€ 18,44
<b>MANO D'OPERA</b>						
10	E.2	Operario Qualificato	Ora	3,50	€ 31,34	€ 109,69
11	C.4.2	<b>Maggiorazione spese generali ed utili impresa</b>	Ora	20,00%	€ 109,69	€ 21,94
<b>NOLEGGI</b>						
12	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,50	€ 45,00	€ 157,50
<b>ONERI</b>						
13	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
- Oltre 100 Km						
14	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
<b>Totale Imponibile € 665,51</b>						

Firma dell'impresa per accettazione

Il tecnico



*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio elettropompa, pulizia, reinstallazione e verifica funzionamento elettropompa di ricircolo. Depuratore di Futani.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata			
208 del 26/08/2022		am.depchin.65054.ide.capg		Sogeco sas			
N°	Tariffa	MANO D'OPERA					
N°	Tariffa	NOLEGGI					
N°	Tariffa	Descriptione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato		Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>							
4	C.2.3.1	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Fino a 50 Km		A corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 215,61</b>

Firma dell'Impresa per accettazione

**SOGECO SAS**  
di Parente Antonio & C.  
Amministratore

*Il tecnico*



**consac gestioni idriche spa**

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: manutenzione soffianti con pulizia, allineamento pulegge, rabocco lubrificante e verifica funzionamento. Depuratore di Tortorella.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
209 del 31/08/2022		am.depicn.65150.ide.caplig		Sogeco sas		
		<b>MANO D'OPERA</b>				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operato Qualificato	Ora	3,50	€ 31,34	€ 109,69
2	E.3	Operato Specializzato	Ora	3,50	€ 33,72	€ 118,02
3	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 227,71	€ 45,54	€ 45,54
<b>ONERI</b>						
4	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 458,25</b>

Firma dell'impresa per accettazione

  
**SOGECO SRS**  
 di Parente Antonio & c.  
 Amministratore

Il tecnico



## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio elettropompe ricrocolo schiume 1 e 2, pulizia, riparazione cavi, pulizia valvole NR, reininstallazione e prove di funzionamento. Depuratore Mattina di Auletta.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
210 del 13/09/2022		am.depcin.65012.ide.matina		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
<b>MATERIALI</b>						
1	C.2.4	Guarnizione tela gommata per flangia DN65	pz	2,00	€ 0,62	€ 1,24
2	C.2.4	Perni con dado 16x70	pz	8,00	€ 0,87	€ 6,96
3	C.2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 8,20	€ 1,23	€ 1,23
<b>MANO D'OPERA</b>						
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	E.2	Operai Qualificato	Ora	3,00	€ 31,34	€ 94,02
5	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 94,02	€ 18,80	€ 18,80
<b>ONERI</b>						
6	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,00	€ 45,00	€ 135,00
7	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
8	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 492,25</b>

Firma dell'impresa per accettazione

Il tecnico

  
**SOGECO SAS**  
 di Parente Antonio & C.  
 Amministratore

# consac gestioni idriche spa

## CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: nolo a caldo, compreso di trasporto, gruppo elettrogeno per mancanza energia elettrica. Depuratore Molinelle di Sassano.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
211 del 27/09/2022		am.dep.cin.65136.ide.caplg		Sogeco sas		
MANO D'OPERA						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	0,00	€ 31,34	€ 0,00
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	8,00	€ 36,00	€ 288,00
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	8,00	€ 45,00	€ 360,00
<b>ONERI</b>						
5	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 833,00</b>

Firma dell'impresa per accettazione

**SOGECO SAS**  
di Parente Antonio & C.  
Amministratore

*MA*

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: nolo a caldo, compreso di trasporto, gruppo elettrogeno per mancanza energia elettrica. Depuratore Molinelle di Sassano.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
212 del 03/10/2022		am.depicn.65136.ide.caplg		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato	Ora	0,00	€ 31,34	€ 0,00
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.1	Prestazione a nolo di gruppo elettrogeno compreso uso di pompa, e/o martello demolitore, compreso operatore	Ora	7,50	€ 36,00	€ 270,00
4	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	7,50	€ 45,00	€ 337,50
<b>ONERI</b>						
5	C.2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti dellimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 792,50</b>

Firma dell'impresa per accettazione

**SOGECO SAS**  
di Parente Antonio & c.  
Amministratore

Il tecnico

OGGETTO: salpaggio elettropompa 2 sollevamento iniziale, pulizia, installazione e verifica funzionamento. Depuratore Taverne di Sala Consilina

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata			
213 del 03/10/2022		am.dep.cin.65114.ide.tavne		Sogeco sas			
N°	Tariffa	DESCRIZIONE		UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operai Qualificati		Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
		NOLEGGI					
N°	Tariffa	DESCRIZIONE		UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore		Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
		<b>ONERI</b>					
4	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km		A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
5	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati		A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>			<b>€ 317,61</b>

Firma dell'impresa per accettazione  
  
**SUECO SAS**  
 di Parente Antonio & C.  
 Amministratore



OGGETTO: installazione regolatore di livello a galleggiante. Sollevamento sottomarina Scarlo di San Giovanni a Piro.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
214 del 14/10/2022		non codificato		Sogeco sas		
MATERIALI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Regolatore di livello a galleggiante Flygt ENM10 cavo mt 6	pz	2,00	€ 88,00	€ 176,00
2	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 176,00	€ 26,40	€ 26,40
		<b>MANO D'OPERA</b>				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,50	€ 31,34	€ 47,01
4	E.3	Operaio Specializzato	Ora	1,50	€ 33,72	€ 50,58
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 97,59	€ 19,52	€ 19,52
		<b>ONERI</b>				
6	C 2.3.2	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa , da corrispondere per ogni intervento commissionato - Da 50 a 100 Km	A corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
7	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
			<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 504,51</b>	

Firma dell'impresa per accettazione

  
di Parente Antonio & C.  
Amministratore

Il tecnico





OGGETTO: salpaggio, pulizia, smontaggio elettromiscelatore agitatore accumulo e trasporto in officina per riparazione. Depuratore Zona industriale di Polla.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
215 del 20/10/2022		am.depchin.65097.ide.zoind		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operario Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
		<b>NOLEGGI</b>				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
<b>ONERI</b>						
4	C 2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
5	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 317,61</b>

Firma del tecnico

  
**SOGECO SAS**  
 di Parente Antonio & C.  
 Amministratore

Il tecnico

**CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO**

OGGETTO: salpaggio, pulizia e smontaggio elettropompa 1 per riparazione, pulizia e reinstallazione elettropompa 2, sostituzione regolatore di livello e verifica funzionamento. Sollevamento fognario Barre di Arena Lucana.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
216 del 24/10/2022		am.depcin.65010.1.de.barre		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
1	C 2.4	Regolatore di livello a galleggiante Flygt EN10 cavo mt 6	pz	1,00	€ 88,00	€ 88,00
2	C 2.4	Tasselli per c.a. in acciaio zincato a caldo ø10x105	pz	2,00	€ 2,21	€ 4,42
3	C 2.4	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 92,42	€ 13,86	€ 13,86
<b>MANO D'OPERA</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	E.2	Operario Qualificato	Ora	3,50	€ 31,34	€ 109,69
5	C 4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 109,69	€ 21,94	€ 21,94
<b>NOLEGGI</b>						
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
6	C 2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	3,50	€ 45,00	€ 157,50
<b>ONERI</b>						
7	C 2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
8	C 3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 630,41</b>

Firma dell'Impresa per accettazione

**S.M.E.G.O.S.S.A.S.**  
di Parente Antonio & C.  
Amministratore

Il tecnico

A corpo

1,00

€ 35,00

€ 35,00

**Totale Imponibile**

**€ 630,41**

## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: trasporto, installazione elettromiscelatore agitatore accumulato e verifica funzionamento. Depuratore Zona industriale di Polla.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
217 del 24/010/2022		am.depin.65097.ide.zoind		Sogeco sas		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
		<b>NOLEGGI</b>				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	1,00	€ 45,00	€ 45,00
4	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20221027.1 del 27/10/2022	N	1,00	€ 404,71	€ 404,71
<b>ONERI</b>						
5	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 722,32</b>

Firma dell'impresa per accettazione

  
**SOGECO SPA**  
 di Parente Antonio & C.  
 Amministratore

Il tecnico

  
 MA

## consac gestioni idriche spa

### CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: trasporto ed installazione elettropompa sollevamento iniziale riparata. Depuratore Gagliardo di Atena Lucana.

O.d.S.		CODICE COI		Ditta incaricata		
218 del 31/10/2022		am.depicn.65010.ide.gagli		Sogeco sas		
		MANO D'OPERA				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1	E.2	Operaio Qualificato	Ora	0,50	€ 31,34	€ 15,67
2	C.4.2	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 15,67	€ 3,13	€ 3,13
NOLEGGI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
3	C.2.2	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore	Ora	0,50	€ 45,00	€ 22,50
4	N.P.	Riparazione elettropompa Come da offerta 20220906.1 del 06/09/2022	N	1,00	€ 473,24	€ 473,24
<b>ONERI</b>						
5	C.2.3.3	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km	A corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
6	C.3.1	Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati	A corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				<b>Totale Imponibile</b>		<b>€ 749,54</b>

Il tecnico

Firma dell'Impresa

**SOGECO SAS**

di Parente Antonio & C.  
L'Amministratore